
POSTANOWIENIE NR 57/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Opatowie w okręgu 
wyborczym nr 1

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV

postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Mariusza Andrzeja Ryzy wybranego do Rady Miejskiej 
w Opatowie, w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 3 - Komitet Wyborczy Wyborców Razem Dla 
Opatowa, z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, przesłać Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opatowie.

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podać do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

Pouczenie:
Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Termin 
do wniesienia skargi zostanie zachowany, jeżeli skarga wpłynie do komisarza wyborczego w zakreślonym terminie w godzinach 
urzędowania.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1234


		2020-03-11T12:20:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




